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ILMOITUS SOLARWIND FINLANDIN AKKUVARASTOHANKKEESTA 
LEPPÄVIRRALLA 

 

Hyvä Leppävirran & Leppävirran Humalamäen naapuruston asukas / hankkeesta 
kiinnostunut,   

 

Solarwind Finland suunnittelee sähköakkuvarastoa Leppävirran sähköaseman lä-
heisyyteen kiinteistölle 420-425-45-8, Humalamäki, Alangon alueelle. Akkuva-
rasto auttaa parantamaan alueen sähkönjakelun luotettavuutta ja tukee siirtymää 
kohti kestävämpää energiantuotantoa.  Akkuvarasto kytketään Savon Voima 
Verkko Oy:n Humalamäen sähköasemaan tai viereiseen voimajohtoon. 

 

Hanke on suunnittelu ja luvitusvaiheessa, ja varsinainen akkuvaraston rakentami-
nen voisi alkaa aikaisintaan vuoden 2025 valmistavilla töillä. Akkuvaraston koko-
naispinta-ala on noin puoli hehtaaria, karkeasti noin 60 x 70 m. Akkuvarasto koos-
tuisi tämän hetkisten suunnitelmien mukaan 22 kpl:sta 20 jalan merikonttikoko-
luokan yksiköistä. Akkuvarasto jää puuston suojaan ja se suunnitellaan huolelli-
sesti ympäristö huomioiden. Tarvittaessa alueella suoritetaan maisemointitöitä. 

Valmistumisen jälkeen akkuvaraston toiminta olisi hiljaista eikä siitä aiheudu häi-
riöitä naapurustolle.  Rakennustöiden aikana voi kuitenkin esiintyä maanraken-
nustöille tyypillistä tilapäistä liikennettä ja ääntä. Työt pyritään suorittamaan 
mahdollisimman vähäisellä haitalla, ja tiedotamme tarkemmista aikatauluista en-
nen niiden alkamista.   

Hankkeen konkretisoituessa järjestetään tarvittaessa tiedotustilaisuus, jonka 
ajankohta ja paikka ilmoitetaan myöhemmin.   

 

Alla olevassa kuvassa on esitetty hanke-alue: 
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Ystävällisin terveisin,   

Solarwind Finland Oy 

Aleksanterinkatu 18-20, 15140 Lahti  

lisätietoja: Antti Tiri, antti.tiri@solarwind.fi 

 

 

Solarwind Finland Oy on tuulivoimaan, energiavarastointiin ja hybridihankkeisiin 
erikoistunut hankekehitysyhtiö. Solarwind Finlandin omistavat Egroup Oy, Janne 
Niska Group Oy ja yhtiön ylin johto. 
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